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Jet-Print Light

Karta Produktu

Produkt:

Kategoria:
Podkategoria:

Zastosowanie:

Personalizowany projekt:
Wycinane w ksztatt:

Wysokos¢ catkowita:
Waga catkowita:

Standardowa szerokos¢
mat z borderami:

Szerokosci standardowe
bez borderéw:

Maksymalna diugosé:

Numer taryfy celnej:
Kraj pochodzenia:

INFSI|*/8 OEKO

HIGH-TRACTION

Jet-Print Light Barwienie:

Personalizowana Mata Drukowana Wiékno:

Wewnetrzny Waga widkna:
Wysokos¢ wiékna:

Wejscia

Eventy (wydarzenia) Spod:

Punkty sprzedazy Waga gumy:

Reklamy Grubos¢ gumy:
Podktadka Wykonczenie:

Tak

Tak Szerokos¢ borderu:
Grubos¢ borderu:

~7 mm

1900 g/m? Chtonnosé¢ brudu:
Chtonnos¢ wilgoci:

60 cm

75 cm Certyfikat palnosci:
Swiattotrwate i trwate w

85 cm kolorze:

115 cm Ogrzewanie podiogowe:

150 cm Certyfikat OEKO-TEX

200 cm

57 cm

72 cm

82 cm

112 cm

147 cm

197 cm

700 cm

57032999

Produkowana w Europie

Proces Chromojet

100 % High-Twist Nylon Poliamid 6.6
680 g/m?
~6 mm

100 % Bezftalanowa guma nitrylowa
1200 g/m?

0,9 mm

Dostepny z wypustkami lub bez

0or 10 mm
1,9 mm

470 g/m?
2-31/m?

Tak

Tak
Tak

Aby uzyskac szczegotowe informacje na temat probek koloréw Jet-Print,

zapoznaj si¢ z naszym katalogiem lub odwiedz stronge www.kleen-tex.co/hub

Tolerancja produkcyjna dla naszych mat wynosi +/- 3 % | Kolory nalezy traktowa¢ pogladowo.
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